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Møter  
Det er avholdt tre styremøter (31/10, 14/2 og 5/4). Løypeforening har videre hatt et møte med 

Snøhetta Løypedrift for generell informasjonsutveksling og gjennomgang av sikkerhetsrapport, og et 

møte med Snøhetta Løypedrift, Rennebu kommune, Jøldalsvegen Hytteforening og Furusjøen-

Hestvatnet Løypeforening for felles gjennomgang av ROS-analysene (Risiko- og sårbarhetsanalysene). 

Løypeforeningen har også hatt møte med Rennebu kommune for å diskutere utfordringer i forhold til 

verneområde og kjørebru over Minnilla. 

Økonomi 
Økonomien for Løypeforeningen er god. En del 3-års sponsoravtaler har utgått, og pga av Covid-19 

situasjonen har vi valgt å avvente fornying av disse kontraktene. Støtte fra Rennebu kommune utgjør 

årlig i overkant av 50 000 kroner.  

Bidrag fra medlemmer utgjør i overkant av 250 000 kroner for sesongen 2020/2021. Dette svarer til 

en økning på om lag 70 medlemmer fra året før. Timeprisen for kjøring ble økt fra 1 1000 kroner 

timen til 1 550 kroner timen. Løypeforeningen har likevel valgt å opprettholde tilbudet, og bevisst 

styrt mot et underskudd denne sesongen. Det er litt usikkerhet mht antall kjørte timer, det er i 

størrelsesorden 300 timer. Endelig timetall og kostnad vil bli klarlagt på et evalueringsmøte med 

Snøhetta Løypedrift og Dale Maskin. Pga av Covid-19 situasjonen har vi ikke fått fornyet 

sponsoravtaler. Det er derfor en stor usikkerhet i hvor mange som fortsatt vil gi et bidrag selv om 

avtalen er utgått. I regnskapet har vi gjort noen forutsetninger både mht på antall timer og 

sponsorinntekter, og dette gir et negativt årsresultat på om lag 150 000 kroner. Styret i 

Løypeforeningen foreslår å øke kontingenten fra 500 til 1 000 kroner per sesong for å kunne tilby 

samme frekvens på tråkking som vi har hatt de senere årene.  

Hjemmeside/Facebook 
Løypeforeningen benytter hjemmeside og Facebook aktivt for informasjon og promotering. 

Prinsippet er at statisk informasjon legges på hjemmesiden, mens løpende info om kjøring i hovedsak 

legges på Facebook-siden. En del medlemmer benytter ikke Facebook, så vi forsøker å legge ut litt 

løpende informasjon også på hjemmesiden. 

Skieneren 
Skieneren ble ikke gjennomført i år. 

Trollheimen Landskapsvernområde og Minnilldalsmyrene naturreservat 
Det ble gjennomført befaring sammen med forvalter fra Landskapsvernområdet. Formålet med 

befaringen var å se om maskintråkking har medført skade på miljøet og vurdere omlegging av 

traséen i Skrikdalsrunden, og se på muligheter for å få dispensasjon for tråkking av Gapahukrunden. 

Forvalter har laget egen rapport om dette. Selv om det på utsatte steder er litt merker etter tråkking, 

er miløbelastningen relativt beskjeden. Det er nå laget en plan for å flytte løypa ut av 

Minnilldalsmyrene naturreservat. Vi planlegger en endelig befaring sommeren 2021 for å velge ny 

trasé med utgangspunkt for snøobservasjoner gjennom sesongen 2020/2021. Tilsvarende planlegger 

vi også omlegging i Gapahukrunden for å minimere miljøbelastningen. 
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Løypeforeningen har hatt god dialog med verneområdeforvaltningen for å finne helhetlige løsninger. 

Dette resulterte i at styret i Verneområdet har gitt (midlertidig) dispensasjon for å tråkke hele 

Gapahukrunden. Dispensasjon for tråkking i verneområdet gis for fire år om gangen. Ny søknad må 

sendes sommeren 2023. 

Omlegging av trasé, Heldalsveien 
I høst la vi om løypa ved Heldalsveien/Steggliveien pga at løypa medførte en del isbrann på et jorde. 

Resultatet av omleggingen er at løypa her er noe brattere enn før, og det er en uheldig sving nederst 

i løypa like før der Steggliveien krysses. Vi planlegger å gjøre noen mindre justeringer her før neste 

sesong for å gjøre løypa enda sikrere. 

Løypekjøring 
Løypeansvarlig tråkket med snøscooter første gang 26. november, og deretter tre fire ganger før 

første løypetråkking med tråkkemaskin 4. desember. Etter en mildværsperiode i mars var det en 

periode ikke mulig å krysse Minnilla pga overvann. Det ble lagt arbeid i å lage en snøbru slik at vi 

igjen kunne krysse elva. Siste kjøring var 16. april. Det har vært gode løyper hele sesongen, og det er 

mye skryt å få på FB-siden mht kvaliteten på løypene. På utsatte steder var det litt lite snø, og vi var 

derfor forsiktig med å tråkke i vinterferien for ikke å ødelegge det tynne grunnlaget vi hadde da. Det 

fungerte meget godt. 

Det har vært noen hendelser denne sesongen som har hindret løypekjøring/forsinket tråkking. Den 

alvorligste hendelsen var at maskina kjørte gjennom isen ved Furusjøen. Det gjorde at maskina var 

ute av drift en måneds tid. Det ble da tråkket med en «reservemaskin» fra Oppdal. Det har også vært 

mindre tekniske feil som har gitt mindre forsinkelser. 

Totalt viser også denne sesongen at Løypeforeningen «leverer». Den nye sjåføren, Morten Sesaker, 

er svært flink og dedikert til jobben.  

Styret  
Styret i Nerskogen Løypeforening for 2020/2021 består av:  

• Gunhild Åm Vatn (leder, epost gunhild.vatn@gmail.com) 

• Trond Narve Stavne (nestleder) 

• Sveinung Løset (styremedlem) 

• Ole-Martin Smedseng (styremedlem) 

• Trond Stiklestad (styremedlem) 

• Ola T. Lånke (styremedlem) 

• Arve Krovoll (løypeansvarlig med fast plass i styret)   

Nerskogen, 06/05/2021 
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